RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la iste figure
dans la pièce 11 du DAG, d'un montant de cent soixante mille (160 000) FCFA par lot et valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. . . . . .

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises devront être impérativement produites en
originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité administrative (Prefet,

[...]

To be opened only at the tender-evaluation session".

9. ADMISSIBILITY OF OFFERS ,
Tenders shall include a provisional guaranteed issued, m keeping with the niodel mdicated m the

tender documents, by a banking institution approved by the Ministry of Finance, it shali stand at one
hundred and sixty thousand (160 000) CFA F par lot The provisionai guarantees of unsuccessfu
tenderers shaii be released automaticaliy at most thirty (30) days with effect from the expiration of eride
validity. That of the successfui tenderer shaii be reieased as soon as the définitive guarantee shaii have